°
PROC. ADMlNISTRATlV(

FLS

RUBRICA

P11IMA MUNICIPAL DE

CAPINZAL DO WORT
14J/

PREFEITURXMUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE
Avenida Lmdolfo Flório, s/n° - Vista Alegre

Capinzal do Norte - Maranhão
CNPJ: 01.613.309/0001-10

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em face ao proferido pela COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
consoante dispõe a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, RESOLVO:

HOMOLOGAR o objeto do Tomada de Preços n° 004/2021, para a contratação de
empresa para a prestação de serviços de lavagem de veículos automotivos para atender as
necessidades das Secretarias Municipais, a Empresa vencedora A. MARCOS DA S. OLIVEIRA - .ME, inscrito no CNPJ sob o N° 14.101.553/0001-45, localizada na AVENIDA CENEGO
ALTEREDO, N° 221, PIÇARRA, CAPINZAL DO NORTE - MA, conforme especificações na Ata
de julgamento e termo de Adjudicação da CPL nas especificações que seguem abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QUANT.
VALOR

TOTAL
UNIT.

1
LAVAGEM DE CARRO DE PEQUENO PORTE COM
ASPIRAÇÃO

UND 300 R$ 32,00 R$ 9.600,00

2
LAVAGEM DE CARRO DE MÉDIO PORTE COM
ASPIRAÇÃO

UND 300 R$ 42,00 R$ 12.600,00

LAVAGEM DE CARRO DE GRANDE PORTE COM
ASPIRAÇÃO

UND 300 R$ 82,00 R$ 24.600,00

'1
LAVAGEM DE MÁQUINAS DE GRANDE PORTE COM
ASPIRAÇÃO

UND 100
R$

110,00
R$ 11.000,00

5 LAVAGEM DE MOTO UND 50 R$ 18,00 R$ 900,00
TOTAL R$ 58.700,00

Capinzal do Norte(MA) em 28 de maio de 2021.

Atenciosamente,

Lidiane Pereira da Silva
Secretária de Finanças e Planejamento

Portaria no 003/2021